
                                                                      ПІДСУМКОВІ     П Р О Т О К О Л

                        ЧЕМПІОНАТ   ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2000 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ   

15.09.2013 М.Вінниця

Манеж "Колос"

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ.ФІНАЛ.

1 Кривогубченко Артур РДЮСШ Козятинського 10.0

2 Петрук Петро 11.01.2001 3ю Вінниця СДЮШОР 10.2 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Войтенко Василь 14.01.2000 Вінниця СДЮШОР 10.2 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Колесник Богдан 19.05.2002 3ю Вінниця СДЮШОР 11.0 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Пугач Дмитро 17.10.2000 2ю Вінниця СДЮШОР 11.4 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Русановський Віталій Ямпільська ДЮСШ 11.5 Тимофеєв ПО

7 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮШОР 12.6 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Маркітан Олександр 09.02.2000 Ямпільська ДЮСШ 13.3 Тимофеєв ПО

9 Юрченко Валерій Вінниця СДЮШОР 13.4 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА.ФІНАЛ.

1 Вансач Вікторія РДЮСШ Козятинського 12.4 Зелінський ВА

2 Гріцина Анастасія 11.02.2002 Вінниця СДЮШОР 13.3 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Гайченкова Жанна 00.00.2001 Вінниця СДЮШОР 13.7 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Костриця Поліна 20.04.2003 3ю Вінниця СДЮШОР 14.2 Постемський ВФ ,Самборська МС

БІГ  60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Олійник Юлія 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 8.6-8.4 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Струтинська Олена РДЮСШ Козятинського 8.8-8.8 1ю Благодир

3 Сікур Анастасія 21.01.2000 Тульчинська ДЮСШ 8.9-8.8 1ю Федоровський СЮ

4 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 8.8-9.0 1ю Леленко ЛМ

5 Розвадівська Анастасія 16.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 8.9-9.0 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Сорокіна Надія 15.04.2000 1ю Вінниця СДЮШОР 9.3-9.1 2ю Прошин ВМ

7 Заболотна Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 9.2 2ю Щербатюк ОС

8 Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільницька ДЮСШ 9.2 2ю Леленко ЛМ

9 Медведська Каріна 13.07.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.4 2ю Мельничук АВ 

10 Шекель Марія 12.10.2000 3ю Немирівська ДЮСШ 9.4 2ю Глазков ВО

11 Колобова Ганна 14.12.2003 3ю Калинівська ДЮСШ 9.4 2ю Хотян ВВ



12 Марчук Марія 00.00.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.5 3ю Мельничук АВ 

13 Левчук Ганна ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.7 3ю Мельничук АВ 

14 Кучеренко Анна 26.03.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

15 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 9.8 3ю Леленко ЛМ

16 Янюк Ірина 23.08.2001 Хмільницька ДЮСШ 9.8 3ю Леленко ЛМ

17 Вихристюк Юлія Черніаецька ДЮСШ 9.9 3ю Щербатюк

18 Бондар Іванна 18.12.2002 Тиврівська ДЮСШ 9.9 3ю Кліщ СО

19 Мулявка Наталія 29.08.2002 Козятин  ДЮСШ Локомотив 10.0 Віржанський ЄЗ

20 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 10.4 Леленко ЛМ

21 Ковальчук Маша 03.07.2002 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Бех ОВ

22 Тарасова Даша 31.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Голота

23 Курочка Ліза 22.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Голота

24 Савіцька Влада 12.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 12.3 Голота

25 Юрченко Наталія Вінниця МДЮСШ-1 13.0

пк Філенко Ангеліна 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Стріжевська Марія 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

пк Сікорська Ірина 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 7.8-7.7 1ю Леленко ЛМ

2 Будзяк Віталій Ямпільська 8.0-7.9 2ю Волчанський

3 Коняга Володимир Хмельницька РДЮСШ 8.3-8.3 3ю Шаповалов

4 Шумний Ярослав Вінниця МДЮСШ-1 8.2-8.5 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Гайдученко Андрій 29.02.2000 Хмільницька ДЮСШ 8.6-8.6 3ю Леленко ЛМ

6 Петрук Петро Вінниця СДЮШОР 8.8-8.8 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Сікорський Дмитро Вінниця СДЮШОР 8.8

8 Пугач Дмитро 17.10.2000 2ю Вінниця СДЮШОР 8.9 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Паглавський Владислав Хмельницька РДЮСШ 8.9 Шаповалов

10 Папакиць Вадим 00.00.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.0 Мельничук ВМ

11 Пастух Валентин 15.01.2000 3ю Немирівська ДЮСШ 9.0 Паньковецька АМ

12 Колесник Богдан Вінниця СДЮШОР 9.0

13 Вітов Руслан 07.03.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.0 Мельничук ВМ



14 Паламарчук Максим 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 МосквінАГ,Москвіна НМ

15 Капуста В'ячеслав 10.03.2000 3ю Немирівська ДЮСШ 9.1 Паньковецька АМ

16 Сівков Владислав 23.02.2001 3ю Немирівська ДЮСШ 9.1 Паньковецька АМ

17 Олійник В'ячеслав 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 9.2 Лобур ІМ

18 Мельник Ілля 00.00.2003 Тульчинська ДЮСШ 9.2 Федоровський СЮ

19 Гейхман Вадим 24.12.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 9.3 Хотян ВВ

20 Чоботок Сергій 08.01.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.4 Мельничук АВ

21 Тодоренко Дмитро ДЮСШ Будивельник Гнивань 9.4 Мельничук АВ

22 Писаренко Антон 14.08.2001 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 Голота

23 Заїка Дмитро Вінниця СДЮШОР 9.6

24 Березенський Іван Козятин  ДЮСШЛокомотив 9.6 Віржанський ЄЗ

25 Сіваченко Воладислав Вінниця МДЮСШ-1 9.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

26 Дубінський Дмитро 16.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 МосквінАГ,Москвіна НМ

27 Ящук Андрій 01.06.2002 Козятин  ДЮСШЛокомотив 9.8 Віржанський ЄЗ

28 Оранський Михайло 20.11.2001 Козятин  ДЮСШЛокомотив 10.0 Віржанський ЄЗ

29 Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮШОР 10.2 Дубовік РГ

30 Адамчук Ігор Вінниця СДЮШОР 10.2 Постемський ВФ,Самборська МС

31 Олійник В'ячеслав 26.06.2001 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Голота

32 Шиян Володимир 13.11.2001 Козятин  ДЮСШЛокомотив 10.6 Віржанський ЄЗ

пк Путкарадзе Артур Вінниця МДЮСШ-1 8.0 2ю МосквінАГ,Москвіна НМ

пк Нагорний Андрій 00.00.1999 Вінниця МДЮСШ-1 8.6 3ю МосквінАГ,Москвіна НМ

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 2:56.2 1ю Чистяк НБ

2 Пащук Марія 16.09.2000 Шаргородська ДЮСШ 3:04.5 1ю Мосійчук ДВ

3 Ціхоч Даша 02.02.2001 Вінниця МДЮСШ-1 3:05.0 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Лазукова Олена 12.12.2000 Хмільницька ДЮСШ 3:06.8 2ю Леленко ЛМ

5 Дідун Валерія 31.10.2000 Чернівецька ДЮСШ 3:28.4 3ю Щербатюк ОС

6 Гавриш Альона 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 3:40.0 Лобур ІМ

БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ.

1 Карпівняк Владислав 23.02.2000 Шаргородська ДЮСШ 2:34.6 2. Лобур ІМ

2 Данчук Андрій 21.10.2001 Жмеринська ДЮСШ 2:38.0 3ю Чистяк НБ



3 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 2:38.8 3ю Саволюк ВВ

4 Кучер Денис 06.09.2000 Чернівецька ДЮСШ 2:40.0 3ю Щербатюк ОС

5 Соколовський Михайло 23.12.2001 Шаргородська ДЮСШ 2:54.3 Мосійчук ДВ

6 Ткач Констянтин 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 2:57.4 Щербатюк ОС

7 Гренишін Богдан 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 3:01.3 Лобур ІМ

8 Стахов Назар 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 3:01.7 Мосійчук ДВ

9 Чернявський Назар 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 3:58.8 Щербатюк ОС

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:11.1 1ю Леленко ЛМ

2 Головатюк Анастасія 28.11.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 1:12.1 2ю Саволюк ВВ

3 Чорнова Валентина Ямпільська ДЮСШ 1:15.6 2ю Тімофеєв ПО

4 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:18.6 3ю Леленко ЛМ

5 Супрун Ольга РДЮСШ Козятинського 1:19.2 3ю Волинець А

6 Возна Марія Хмельницька ДЮСШ 1:20.8 Леленко ЛМ

7 Лігуткіна Наталія 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 1:20.9 Лобур ІМ

8 Керницька Ірина 17.04.2000 Чернівецька ДЮСШ 1:20.9 Щербатюк ОС

9 Машенська Софія 09.04.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:24.9 Мельничук АВ 

10 Щерба Наталія 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:26.7 Лобур ІМ

11 Проданець Христина 08.07.2000 Ямпільська ДЮСШ 1:35.7 Тімофеєв ПО

12 Догодій Олександра Ямпільська ДЮСШ 1:36.0 Волчанський

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 1:00.6 2ю Леленко ЛМ

2 Коняга Володимир РДЮСШ Хмельницького 1:06.2 Шаповалов О

3 Лужецький Олексій 21.09.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 1:07.0 Хотян ВВ

4 Кадараш Егор 12.09.2000 Ямпільська ДЮСШ 1:10.0 Волчанська ВІ

5 Бондарчук Сергій 24.07.2000 Вінниця СДЮШОР 1:12.1 Дубовік РГ

6 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮШОР 1:12.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

7 Огірчук Олег 16.01.2000 Погребищенська ДЮСШ 1:14.0 Прокопенко ВФ

8 Франчук Віталій РДЮСШ Козятинського 1:14.6 Благодир

9 Довгань Олександр 00.00.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 1:14.9 Крисов ВВ

10 Михальчук Ярослав РДЮСШ Козятинського 1:15.0 Благодир



11 Гоцацюк Денис 10.07.2001 Погребищенська ДЮСШ 1:16.7 Прокопенко ВФ

12 Тернавський Ярослав 00.00.2001 Чернівецька ДЮСШ 1:18.3 Щербатюк ОС

13 Чеботарьов Максим 15.05.2002 Вінниця СДЮШОР 1:20.4 Дубовік РГ

14 Бондарчук Вадим 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:22.8 Мосійчук ДВ

15 Зарецький Артем 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:25.6 Мосійчук ДВ

16 Чеботарьов Вадим 15.05.2002 Вінниця СДЮШОР 1:26.7 Дубовік РГ

17 Підзельський Владислав 09.05.2000 Ямпільська ДЮСШ 1:29.4 Тимофеєв ПО

18 Луков Вадим Вінниця СДЮШОР 1:29.9

БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Павлова Марія РДЮСШ Козятинського 6:01.7 3ю Галицький ВЙ

2 Костенко Анна 16.08.2000 Шаргородська ДЮСШ 6:19.0 3ю Мосійчук ДВ

3 Німак Наталія 00.00.2000 Шаргородська ДЮСШ 6:27.8 3ю Мосійчук ДВ

БІГ  1500 МЕТРІВ .  ЮНАКИ. 

1 Кравець Андрій 01.12.2000 Шаргородська ДЮСШ 5:31.0 3ю Лобур ІМ

2 Пащук Юрій 06.09.2000 Шаргородська ДЮСШ 5:34.8 3ю Мосійчук ДВ

3 Левченко Ілля 29.03.2000 2ю Калинівська ДЮСШ 5:49.1 3ю Хотян ВВ

4 Рибкін Віктор Вінниця СДЮШОР 6:06.0 Дмитревський ПА

БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Стрілець Роксалана 06.01.2000 Тиврівська ДЮСШ 32.4 2ю Кліщ ОА

2 Товкань Анастасія Тиврівська ДЮСШ 33.3 2ю Кліщ ОА

3 Азарова Олена 03.01.2001 Тульчинська ДЮСШ 33.5 2ю Федоровський СЮ

4 Возна Марія 14.10.2000 Хмільницька ДЮСШ 33.6 2ю Леленко ЛМ

5 Вальчук Олена 06.04.2000 Тиврівська ДЮСШ 33.8 2ю Кліщ

6 Марчук Марія 00.00.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 33.9 2ю Мельничук АВ 

7 Ковбасюк Дарина 10.12.2000 1ю Вінниця СДЮШОР 34.1 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

8 Заболотна Юлія 21.06.2000 Чернівецька ДЮСШ 35.0 3ю Щербатюк ОС

9 Кара Ганна 04.10.2003 1ю Жмеринська ДЮСШ 35.2 3ю Саволюк ВВ

10 Шурман Марія 23.06.2001 Хмільницька ДЮСШ 35.3 3ю Леленко ЛМ

11 Савкова Аріна 21.04.2000 Тульчинська ДЮСШ 36.1 3ю Федоровський СЮ

12 Мусійчук Міра 14.02.2002 Вінниця СДЮШОР 36.9 Дубовік РГ



13 Вихристюк Юлія Чернівпецька ДЮСШ 36.9 Щербатюк

14 Левчук Анна 01.09.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 37.0 Мельничук АВ 

15 Гуменна Оксана 15.12.2001 Вінниця СДЮШОР 38.4 Дубовік РГ

16 Тарасова Даша 31.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 39.5 Голота

17 Герасімчук Вероніка 09.03.2002 Вінниця СДЮШОР 39.6 Дубовік РГ

18 Курочка Ліза 22.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 43.1 Голота

19 Савіцька Влада 12.06.2003 Вінниця МДЮСШ-1 45.9 Голота

БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільницька ДЮСШ 27.9 1ю Леленко ЛМ

2 Вітов Руслан 07.03.2000 ДЮСШ Будивельник Гнивань 30.0 3ю Мельничук ВМ

3 Рибкін Віктор Вінниця СДЮШОР 31.6 Дмитревський ПА

4 Сікорський Дмитро 00.00.2000 3ю Вінниця СДЮШОР 31.8 Сарафинюк ПЯ

5 Бондарчук Сергій 24.07.2000 Вінниця СДЮШОР 32.1 Дубовік РГ

6 Романюк Роман 15.12.2004 Тульчинська ДЮСШ 32.7 Федоровський СЮ

7 Поплавський Владислав РДЮСШ Хмельницького 32.9

8 Папакиць Вадим ДЮСШ Будивельник Гнивань 33.7

9 Барницький Владислав 00.00.2003 Тульчинська ДЮСШ 34.0 Федоровський СЮ

10 Шендерук Богдан ДЮСШ Будивельник Гнивань 34.1

11 Тодоренко Дмитро ДЮСШ Будивельник Гнивань 34.2 Прокопенко ВФ

12 Заїка Дмитро 31.10.2001 Вінниця СДЮШОР 34.4 Сарафинюк ПЯ

13 Височанський Денис 16.07.2002 Жмеринська ДЮСШ 34.5 Головатюк ЗО

14 Любанський Максим 28.09.2003 Жмеринська ДЮСШ 34.6 Саволюк ВВ

15 Чеботарьов Максим 15.05.2002 Вінниця СДЮШОР 34.8 Дубовік РГ

16 Писаренко Антон 14.08.2001 Вінниця МДЮСШ-1 35.4 Голота

17 Чоботок Сергій 08.01.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань 35.5 Мельничук АВ

18 Мартинчик Ярослав 30.10.2002 Жмеринська ДЮСШ 35.8 Михайленко НП 

19 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 35.8 Головатюк ЗО

20 Томащук Олексій 01.02.2002 Жмеринська ДЮСШ 36.7 Головатюк ЗО

21 Олійник В'ячеслав 26.06.2001 Вінниця МДЮСШ-1 37.8 Голота



22 Чеботарьов Вадим 15.05.2002 Вінниця СДЮШОР 38.6 Дубовік РГ

23 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮШОР 39.9 Дубовік РГ



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Сверблянська Ірина 00.00.2001 Тульчинська ДЮСШ 6.31 7.11 7.25 7.31 7.64 7.72 7.72 2ю Дзезик ОА

2 Волос Анна 04.10.2001 Тульчинська ДЮСШ 6.25 7.03 6.90 6.50 6.51 6.46 7.03 2ю Дзезик ОА

3 Костевська Анастасія 12.02.2002 Вінниця СДЮШОР 6.18 5.04 5.61 5.82 х 5.34 6.18 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Нагорна Оксана 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 6.03 5.98 5.59 5.17 4.89 5.65 6.03 3ю Москвін АГ,Москвіна НМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. .ЮНАКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Павленко Максим 00.00.2000 Тульчинська ДЮСШ 10.28 11.46 11.56 11.45 11.52 11.80 11.80 Дзезик ОА

2 Савіцький Кирило 24.05.2000 Ямпільська ДЮСШ х 9.85 10.71 10.20 10.46 10.70 10.70 Волчанська ВІ

3 Оринянський Максим 08.05.2000 Тульчинська ДЮСШ 10.19 10.23 10.11 9.88 10.22 10.28 10.28 Дзезик ОА

4 Войтенко Василь 14.01.2000 Вінниця СДЮШОР 9.91 х х х 9.15 9.40 9.91 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮШОР 7.83 7.005 7.42 7.32 6.93 7.33 7.83 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Адамчук Ігор Вінниця СДЮШОР 4.78 5.28 4.64 5.23 4.25 х 5.28 Постемський ВФ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Олійник Юлія 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1 4.10 4.35 4.22 х 4.29 4.01 4.35 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Хоменко Вікторія 12.04.2000 Тиврівська ДЮСШ х х 3.30 3.55 3.64 3.60 3.64 3ю Кліщ ОА

3 Гріцина Анастасія 11.02.2002 Вінниця СДЮШОР х 3.30 3.27 3.48 3.34 3.25 3.48 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Розвадівська Анастасія 16.02.2000 Вінниця МДЮСШ-1 3.27 3.32 2.76 3.20 3.42 3.32 3.42 Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Медведська Каріна 13.07.2001 ДЮСШ Будивельник Гнивань3.13 3.40 3.17 3.32 3.30 3.22 3.40 Мельничук АВ 

6 Пакула Катерина 18.02.2003 Вінниця СДЮШОР 3.37 3.07 3.34 х 3.24 х 3.37 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Гайченкова Жанна 00.00.2001 Вінниця СДЮШОР 3.29 х 3.20 3.28 х 3.13 3.29 Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Криворук Софія 00.00.2002 Вінниця СДЮШОР 3.14 3.27 3.12 3.12 3.00 х 3.27 Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Костриця Поліна 20.04.2003 Вінниця СДЮШОР х х 3.20 3.20 Постемський ВФ ,Самборська МС

10 Бондар Іванна 18.12.2002 Тиврівська ДЮСШ 3.08 3.11 3.20 3.20 Кліщ СО

11 Костевська Анастасія 12.02.2002 Вінниця СДЮШОР 2.70 2.77 2.92 2.92 Постемський ВФ ,Самборська МС

12 Гайченкова Дар'я 00.00.2005 Вінниця СДЮШОР 2.73 2.66 2.52 2.73 Постемський ВФ ,Самборська МС

13 Кірілова Діана 22.04.2002 Вінниця СДЮШОР 2.60 х 2.57 2.60 Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ.  ЮНАКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Пугач Дмитро 17.10.2000 Вінниця СДЮШОР 4.54 4.60 Х 4.40 Х 4.42 4.60 3ю Постемський ВФ,Самборська МС



2 Борзяк Віталій 06.08.2000 Ямпільська ДЮСШ 4.37 3.99 4.23 4.32 4.41 4.60 4.60 3ю Волчанська ВІ

3 Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮШОР Х 4.03 3.05 4.08 4.27 4.14 4.27 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮШОР 4.26 4.02 3.91 Х Х 3.97 4.26 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Шумний Ярослав Вінниця МДЮСШ-1 4.06 3.90 4.23 4.00 4.11 4.20 4.23 3ю

6 Бородін Валерій 09.11.2002 Вінниця СДЮШОР 3.58 3.42 3.27 3.09 3.22 2.90 3.58 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Юрченко Валерій Вінниця СДЮШОР 3.16 х 3.28 х 3.40 х 3.40

8 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮШОР 2.90 2.56 2.95 3.07 2.85 3.27 3.27 Постемський ВФ,Самборська МС



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Кривогубченко Артур 07.12.2000 РДЮСШ Козятинськ о о о о 150 2ю Галицький ВЙ

2 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинськ о о о о 150 2ю Галицький ВЙ

3 Ільницький Олександр 03.12.2000 РДЮСШ Козятинськ о о о о 145 2ю Зелінський ВА

4 Козловський Павло 06.06.2003 Вінниця СДЮШОР о о о о о х х х 140 2ю Дмитревський ПА

5 Єгоров Владислав 03.12.2001 РДЮСШ Козятинськ о о о х о 135 3ю Зелінський ВА

6 Войтенко Василь 14.01.2000 Вінниця СДЮШОР о о х о о о х х х 130 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

7 Савіцький Кирило 24.05.2000 Ямпільська ДЮСШ х о о х о х х о о х х х 130 3ю Волчанська ВІ

8 Рибкін Віктор 22.09.2000 Вінниця СДЮШОР о о о о о о х х х 125 Дмитревський ПА

9 Сафронюк Віктор 26.05.2001 Вінниця СДЮШОР о о х х о о х х х 125 Дмитревський ПА

10 Ободянський Дмитро 05.07.2001 Вінниця СДЮШОР о о х х о х х х 120 Дмитревський ПА

11 Бекас Назар 29.09.2001 Вінниця СДЮШОР о о о х х х 115 Дмитревський ПА

12 Петрачков Олексій 07.11.2003 Вінниця СДЮШОР о о о о х х х 105 Дмитревський ПА

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

Козловський Павло 06.06.2003 Вінниця СДЮШОР х х о х х х

Репало Олександр РДЮСШ Козятинськ о х о х х о х х х

Кревогубченко Артур РДЮСШ Козятинськ о о х х о х х х

Егоров Владислав РДЮСШ Козятинськ х х х

Ільницький Олександр РДЮСШ Козятинськ х о о х х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА.

№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 Вінниця СДЮШОР о о о о о 145 3 Дмитревський ПА

2 Чорна Анна 18.07.2000 Вінниця СДЮШОР о о о о о о о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

3 Вонсач Вікторія 20.03.2000 РДЮСШ Козятинськ о о о х о о х х х 130 1ю Зелінський ВА

4 Харченко Вікторія 13.08.2000 Вінниця СДЮШОР 0 0 0 0 0 0 х х х 125 2ю Дмитревський ПА

5 Демкович Діана 28.02.2001 Вінниця СДЮШОР о о о о х о х х х 120 3ю Дмитревський ПА

6 Заїчко Христина 05.10.2001 РДЮСШ Козятинськ о о о х х о х х х 120 3ю Зелінський ВА

7 Чазова Олександра 05.05.2001 Вінниця СДЮШОР о х о о х х х 110 Дмитревський ПА

1 5 0

Жмур Олена 30.01.2001 Вінниця СДЮШОР х х х



                                                                                                             ПІДСУМКОВІ   ПРОТОКОЛИ

                                                         КУБОК ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ,ЧЕМПІОНАТ ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНІОРОВ ТА МОЛОДІ

                                                                                                              КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця 810

2 Жмеринка 340

3 Козятинський 335

3 Козятин 195

4 Іллінецький 170

4,7 Бершадський 95

5,4 Немирівський 95

6,1 Тиврівський 85

6,8 Калинівський 80

7,5 Мурованокурил 65

9 Вінницький 40

10 Хмільник 40


